ỦY BAN NHÂN DÂN                                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  XÃ PHƯỚC HÒA                                      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN CỦA UBND XÃ PHƯỚC HÒA

Từ ngày 07/4/2025 đến ngày 11/4/2025

Thứ

ngày
Buổi Nội dung công việc Địa điểm

Cơ quan

chuẩn bị nội

dung

Chủ trì Thành phần tham dự

Ghi

chú

Thứ

Hai

07/4

Cả

ngày

Nghỉ Lễ Giỗ tổ Hùng Vương (ngày 10/3 Âm lịch)

Thứ

Ba

08/4

Chiều

13h30: Dự Tổng kết công tác tuyển quân

năm 2025

HT/ UBND

huyện

Đ/c Hùng- PCT. UBND xã

Đ/c Tuấn- Trưởng CAX

Đ/c Trung- CHT. BCHQS xã

15h00: Làm việc với bà Nguyễn Thị

Nông liên quan đến yêu cầu giải quyết

đơn

Phòng họp

UBND xã
  Đ/c Vương- CT. UBND xã

Thứ

Tư

09/4

Cả

ngày

7h30: Dự Hội nghị triển khai xây dựng

mô hình cộng đồng an toàn tại xã Phước

Hòa, huyện Tuy Phước năm 2025

NVH xã
Theo giấy mời của UBND xã

ngày 04/4/2025

Chiều

14h00: Làm việc với bộ phận NN-MT xã

về công tác xử lý rác thải sau nghỉ Lễ

Phòng họp

UBND xã

Đ/c Vương- CT.UBND xã

Bộ phận tài chính

Mời trưởng thôn, mặt trận thôn

Tân Giản, Tùng Giản, Kim Tây

14h30: Dự nghiệm thu bàn giao nhà ở hộ

nghèo bà Phạm Thị Đào ở thôn Bình

Lâm

Nhà bà

Phạm Thị

Đào

  Đ/c Thắm- PCT. UBND xã

Thứ

Năm

10/4

Cả

ngày

Tiếp công dân định kỳ
Phòng tiếp

công dân xã

Đ/c Vương- CT.UBND xã

Cán bộ- Công chức xã

Cấp phát kinh phí hỗ trợ diện tích lúa

nước bị thiệt hại vụ Đông- Xuân năm

2024-2025

NVH xã

Đ/c Hùng- PCT. UBND xã- tổ

trưởng và các thành viên

Sáng

8h00: UBND huyện tổ chức làm việc với

các ngành và địa phương về việc nghe

báo cáo dự kiến danh mục công trình

giảm và Phương án xử lý nợ XDCB cấp

huyện, cấp xã trên địa bàn huyện Tuy

Phước

Phòng họp

A

Đ/c Vương- CT.UBND xã

Đ/c Can- CC kế toán xã

Thứ

Sáu

11/4

Sáng
7h30: Tập huấn rầy nâu vụ Đông- Xuân

năm 2024-2025
NVH xã

 Đ/c Thọ-CC. NN-MT xã

Trung tâm dịch vụ khuyến

nông huyện

50 hộ dân các thôn có diện tích

sản xuất lúa

Chiều  14h00: Hội ý lãnh đạo UB xã Phòng CT

 Lãnh đạo UB xã: CT- 02 PCT

Mời thành viên: Trưởng CAX,

CHT. BCHQS xã, công chức

liên quan

 Ghi chú:  Lịch công tác này thay cho giấy mời, yêu cầu Thủ trưởng các phòng, ban, ngành, đơn vị có liên quan triển khai thực hiện.

Trong quá trình thực hiện nếu có thay đổi, Văn phòng UBND xã sẽ thông báo điều chỉnh, bổ sung ./.
                                                                                                                             VĂN PHÒNG UBND

                     Hồ Thị Bích Thủy